СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.07.2016г. №  110

               п.Марьевка

О принятии проекта решения «О внесении изменений
 в генеральный план Морозовского сельского
 поселения утвержденный решением Совета
   народных депутатов Морозовского сельского
  поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области №103 от 28.12.2011г.,

  в  части установления границы населенного

 пункта поселка Морозовка
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Морозовского сельского поселения, Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета народных депутатов от 27.12.2005года №21 Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области,
РЕШИЛ:

1. Принять «Проект решения «О внесении изменений в генеральный план Морозовского сельского поселения утвержденный решением Совета
народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области №103 от 28.12.2011г., в  части установления границы населенного пункта поселка Морозовка» (Приложение).
2. Предложить для опубликования и обсуждения на публичных слушаниях Проект решения «О внесении изменений в генеральный план Морозовского сельского поселения утвержденный решением Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области №103 от 28.12.2011г., в  части установления границы населенного пункта поселка Морозовка».

3. По обсуждению настоящего решения назначить 05.08.2016года  в 10 часов публичные слушания в администрации Морозовского сельского поселения по адресу: п.Марьевка, ул. Советская, дом №21 в порядке, установленном «Положением о публичных слушаниях в Морозовском сельском поселении». Сообщение о проведении публичных слушаний опубликовать в  сборнике нормативно-правовых актов «Муниципальный вестник Морозовского сельского поселения».
4. Для доработки решения с учетом результатов публичных слушаний и предложений жителей по проекту  создать рабочую группу в следующем составе:

1) Сухочев Николай Васильевич -председатель ревизионной комиссии Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения.

2)Пономарева Татьяна Владимировна – специалист администрации Морозовского сельского района.

3)Лыкова Наталия  Александровна – зав.сельской библиотекой.

     5. Предложения жителей Морозовского сельского поселения по проекту «О внесении изменений в генеральный план Морозовского сельского поселения утвержденный решением Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области №103 от 28.12.2011г., в  части установления границы населенного пункта поселка Морозовка» вносятся в Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района, где они регистрируются и передаются членам группы для доработки и обсуждения на заседании Совета народных депутатов Морозовского  сельского поселения Эртильского муниципального района.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов Морозовского сельского поселения «Муниципальный вестник».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Морозовского сельского поселения Сухочева Н.В.
Глава поселения                                               Суворова С.Б.
                                                                              Приложение 1

                                                       к решению Cовета народных депутатов

                                                         Морозовского сельского поселения

                                                         Эртильского муниципального района

                                                         Воронежской области
                                                         От 05.07.2016г.  № 110

Изменения в генеральный план Морозовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 28.12.2011 г.

№ 103  в  части установления границы населенного пункта поселка Морозовка.

1. Пункт 1.3.2.2 тома 2 генерального плана Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области дополнить словами и символами следующего содержания:

ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ П.МОРОЗОВКА МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

           Граница поселка Морозовка Морозовского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области начинается в юго-восточной   части  населенного пункта и проходит от точки 1 до точки 3 в юго-западном направлении на 386,12м., от точки 3 до точки 4 в северо-западном направлении на 514,55м., от точки 4 до точки 5 в юго-западном направлении на 118,34м., от точки 5 до точки 6 в северо-западном направлении на 104,95м., от точки 6 до точки 7 в северо-восточном направлении на 130,17м., от точки 7 до точки 13 в северо-западном направлении на 1003,29м., от точки 13 до точки 14 в северо-восточном направлении на 130,40м., от точки 14 до точки 16 в юго-восточном направлении на 91,28м., от точки 16 до точки 18 в северо-восточном направлении на 113,5м., от точки 18 до точки 19 в северо-западном направлении на 37,96м., после чего от точки 19 до точки 23 в северо-восточном направлении на 356,37м., от точки 23 до точки 29 в юго-восточном направлении на 1305,07м., от точки 29 до точки 30 в северо-восточном направлении на 74,89м., от точки 30 до точки 33 в юго-восточном направлении на 244,82м., от точки 33 до точки 1 в юго-западном направлении на 195,25м.
Перечень координат характерных точек границы населенного пункта

п. Морозовка Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

Площадь – 95,14   га
                      Перечень координат характерных точек границы

	№ п/п
	Координаты в МСК -36

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	541992,31
	2198258,58

	2
	541845,93
	2198085,06

	3
	541743,34
	2197963,46

	4
	542163,19
	2197665,99

	5
	542095,78
	2197568,73

	6
	542181,67
	2197508,42

	7
	542255,30
	2197615,76

	8
	542395,72
	2197497,27

	9
	542503,51
	2197423,08

	10
	542658,79
	2197325,18

	11
	542816,02
	2197215,76

	12
	542912,51
	2197144,34

	13
	543077,18
	2197042,66

	14
	543140,70
	2197156,54

	15
	543112,57
	2197191,08

	16
	543108,87
	2197237,66

	17
	543120,37
	2197286,90

	18
	543162,30
	2197333,83

	19
	543198,71
	2197323,09

	20
	543237,30
	2197364,07

	21
	543291,34
	2197370,42

	22
	543291,75
	2197371,58

	23
	543393,16
	2197593,99

	24
	543302,30
	2197665,16

	25
	543176,61
	2197719,68

	26
	542896,47
	2197955,90

	27
	542813,18
	2198010,42

	28
	542419,90
	2198137,34

	29
	542258,07
	2198199,63

	30
	542285,48
	2198269,32

	31
	542282,90
	2198321,25

	32
	542199,65
	2198362,81

	33
	542112,91
	2198412,13

[image: image1.jpg]Jlucm Ne9

Kapma (IInan) zpanuywr nocenka Mopososka Mopo308ckozo cenvckozo
nocenenus IpmunbCcKo2o MyHUKURANbHO20 paiiona Bopounesicckoii oonacmu

P C
36:32:6400001:27

[36:32:6400001:52 | 21 A2

Macurra6 1:10000

VenoBHbie 0603HaYEHNA:

- TPaHMIIa HACETEHHOTO TTYHKTA 110 IAHHEIM TeHEPATBHOTO MTaHa
- POEKTUPYEMasi IPAHULA HACEIEHHOTO MYHKTa
- IIOBOPOTHAs TOYKA 3aIPOCKTHPOBAHHOI IPAHMIIBI HACETICHHOTO MyHKTa

1e

- 3eMeJIBHEBIH yuacTok BKIoueHHbIH B 'KH

36:32:6500006:37 - Homep 3Y BimouerHoro B 'KH

T'en. qupexrop OOO "ApxurekTypa" (Capbiuesa JI.W.)

(nomnucs)

[

2015 r.